
 

 

UCHWAŁA NR 267/17 

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 10 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej powiatu makowskiego na 2017 rok 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 814) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235,  art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2017 r. zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetowe - 52.709.030 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 44.647.954 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 8.061.076 zł, w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

powiatowi - 8.518.961 zł, 

2) Wydatki budżetowe – 51.987.249 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 37.422.398 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 14.564.851 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

powiatowi - 8.518.961 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń  Starostwa Powiatowego. 

Przewodniczący Zarządu: 

Zbigniew Roman Deptuła 

Wiceprzewodniczący Zarządu: 

Dariusz Wierzbicki 

Członek Zarządu: 

Jerzy Pepłowski 

Członek Zarządu: 

Stanisław Strzelecki 

Członek Zarządu: 

Bogdan Żebrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 sierpnia 2017 r.

Poz. 6704



Załącznik do Uchwały Nr 267/17 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 10 stycznia 2017 r. 

 

 Zestawienie wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego na rok 2017  

 WYDATKI      

       

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 750    Administracja publiczna  5 297 894,00  0,00  5 297 894,00 

 75020  Starostwa powiatowe 4 990 084,00 0,00 4 990 084,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 839 863,00 -7 000,00 2 832 863,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 7 000,00 12 000,00 

 758    Różne rozliczenia  200 000,00  - 50 000,00  150 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 - 50 000,00 150 000,00 

  4810 Rezerwy 200 000,00 - 50 000,00 150 000,00 

 801    Oświata i wychowanie  14 367 945,00  50 000,00  14 417 945,00 

 80130  Szkoły zawodowe 5 799 830,00 50 000,00 5 849 830,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 700,00 50 000,00 53 700,00 

 Razem: 51 987 249,00 0,00 51 987 249,00 

 

 Przewodniczący Zarządu: 

Zbigniew Roman Deptuła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6704


		2017-08-11T10:17:20+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




